
気温 発電量 売電金額 売電累計 達成率
℃ kWh 円 円 ％

1 雪 2.3 0.40 850.0 33,048 33,048 40,140 82.3

2 晴＆雪 2.6 2.30 1900.0 73,872 106,920 80,280 133.2

3 雪 3.5 0.40 300.0 11,664 118,584 120,420 98.5

4 曇 3.6 0.10 900.0 34,992 153,576 160,560 95.7

5 晴 6.7 5.40 1775.0 69,012 222,588 200,700 110.9

6 雪 5.7 2.90 900.0 34,992 257,580 240,840 107.0

7 晴 6.9 5.60 1800.0 69,984 327,564 280,980 116.6

8 曇 6.8 0.01 570.0 22,162 349,726 321,120 108.9

9 雪 0.8 1.20 700.0 27,216 376,942 361,260 104.3

10 雪 2.2 0.00 340.0 13,219 390,161 401,400 97.2

11 雪 4.6 0.40 972.0 37,791 427,952 441,540 96.9

12 雪 6.4 1.40 1020.0 39,658 467,610 481,680 97.1

13 雪 4.7 0.70 566.0 22,006 489,616 521,820 93.8

14 雪 3.9 1.10 1000.0 38,880 528,496 561,960 94.0

15 雪 3.9 1.80 866.0 33,670 562,166 602,100 93.4

16 晴 5.6 1.20 423.0 16,446 578,612 642,240 90.1

17 晴 8.5 5.60 1800.0 69,984 648,596 682,380 95.0

18 曇 7.3 0.30 750.0 29,160 677,756 722,520 93.8

19 曇 6.6 0.20 600.0 23,328 701,084 762,660 91.9

20 晴 7.1 7.00 2695.0 104,782 805,866 802,800 100.4

21 晴 8.4 7.30 2808.0 109,175 915,041 842,940 108.6

22 曇 13.0 5.00 969.0 37,675 952,716 883,080 107.9

23 曇 10.4 0.40 696.0 27,060 979,776 923,220 106.1

24 曇&晴 8.2 3.20 1319.0 51,283 1,031,059 963,360 107.0

25 晴 6.5 7.00 2277.0 88,530 1,119,588 1,003,500 111.6

26 曇&晴 9.2 3.90 1707.0 66,368 1,185,957 1,043,640 113.6

27 曇 6.4 2.20 890.0 34,603 1,220,560 1,083,780 112.6

28 曇 6.4 0.70 811.0 31,532 1,252,092 1,123,920 111.4

67.71 32204.0 1,252,092

2.42 1150.1 44,718

2.42h 1032.4 40,140

日付 天気
日照
時間

売電目標
累計(円)

月合計

実績平均(/日)

  月目標値(/日)

酒田松山２号発電所　　　発電実績 2015年2月

¥0
¥20,000
¥40,000
¥60,000
¥80,000

¥100,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

¥0

¥500,000

¥1,000,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

日別売上実績日別売上目標値

戻る

http://solabun.jpn.com/matsu_2/baidenruikeitukibetu-matsu2.html


計測時累計値当日ﾒｰﾀｰ値前日〆時値 発電量

65993 売電額

1 66843 0 66843 850 33,048

2 68743 0 68743 1900 73,872

3 69043 0 69043 300 11,664

4 69943 0 69943 900 34,992

5 71718 0 71718 1775 69,012

6 72618 0 72618 900 34,992

7 74418 0 74418 1800 69,984

8 74988 0 74988 570 22,162

9 75688 75688 700 27,216

10 76028 0 76028 340 13,219

11 77000 77000 972 37,791

12 77507 77507 1020 39,658

13 78527 78527 566 22,006

14 79093 79093 1000 38,880

15 80093 80093 866 33,670

16 80959 80959 423 16,446

17 82323 941 81382 1800 69,984

18 83182 83182 750 29,160

19 83932 83932 600 23,328

20 84532 84532 2695 104,782

21 90378 3038 87340 2808 109,175

22 92537 92537 969 37,675

23 93053 696 27,060

24 94585 213 94372 1319 51,283

25 96987 338 96649 2277 88,530

26 98432 76 98356 1707 66,368

27 99527 281 99246 890 34,603

28 0 811 31,532

#REF!

1,252,092


